

informator Parafialny Parafii św Pawła w Pawłowie



Nr 13 (786)

ZE ŚWIĘTYM PAWŁEM W HERBIE

OD 26 MARCA DO 1 KWIETNIA

2018^R

Redaguje zespół parafian. tel. Probostwa 275 14 09,
e-mail: infpawel@interia.pl www.pawel.katowice.opoka.org.pl



Rekolekcje Wielkopostne

Nasze dusze tak jak kwiatki, muszą być ciągle pielęgnowane.

Z chwastów oczyszczane i podlewane.

Dlatego zaprosił ks. prob. Józef Krakowski do nas

Księdza Rekolekcjonistę - "Ogrodnika"

za co mu serdecznie dzięki składamy!

Księdza Rekolekcjonistę w naszej parafii serdecznie witamy

A My - postanawiamy zrosić nasze dusze w źródłu Miłosierdzia Bożego

i prosić Ducha Świętego,

aby nasze dusze skore były do słuchania Słowa Bożego.

Chcemy Jezusa coraz bardziej kochać

i często Go do naszych serc przyjmować.

Czcigodny Księżu Rekolekcjonisto!

Za przybycie i trud głoszenia Słowa Bożego dziękujemy!

Życzymy Ci dobrego zdrowia, darów Ducha Świętego,

Błogosławieństwa Bożego,

Byś nadal mógł czynić wiele dobrego!

Podziękowanie

Przewielebnemu Księdzu Proboszczowi Janowi Przybyłokowi za odprawienie Mszy św. pogrzebowej, p. organiście, służbie liturgicznej, krewnym, sąsiadom, znajomym za udział w pogrzebie + Jana Kurpanika, za modlitwy i kwiaty serdeczne podziękowanie

składa rodzina.

Dokończenie orędzia papieża Franciszka na Wielki Post 2018

Post, na koniec, odbiera siłę naszej przemocy, rozbraja nas i stanowi wielką okazję do wzrastania. Z jednej strony, pozwala nam doświadczyć tego, co odczuwają ludzie, którym brakuje nawet tego, co niezbędnie potrzebne, i których na co dzień dręczy głód; z drugiej strony, wyraża stan naszego ducha, złaknionego dobroci i spragnionego życia Bożego. Post nas przebudza, powoduje, że stajemy się bardziej wrażliwi na Boga i na bliźniego, budzi na nowo wolę posłuszeństwa Bogu, który jako jedyny zaspokaja nasz głód.

Chciałbym, aby mój głos dotarł poza granice Kościoła katolickiego, aby dosięgnął was wszystkich, mężczyzn i kobiety dobrej woli, otwartych na słuchanie Boga. Jeżeli tak jak my jesteście zasmuceni szerzeniem się niegodziwości w świecie, jeżeli niepokoi was lodowacenie paraliżujące serca i działania, jeżeli widzicie, że słabnie poczucie wspólnego człowieczeństwa, przyłączcie się do nas, byśmy razem błagali Boga, by razem z nami pościć i razem dawać, ile możecie, żeby pomóc braciom!

Płomień Paschy

Zachęcam przede wszystkim członków Kościoła, aby z zapałem podjęli drogę wielkopostną, czerpiąc wsparcie z jałmużny, postu i modlitwy. Jeżeli niekiedy wydaje się, że miłość gaśnie w wielu sercach, nie jest tak w sercu Boga! On daje nam wciąż nowe okazje, abyśmy mogli znów zacząć kochać.

Dobłą okazją będzie, również w tym roku, inicjatywa „24 godziny dla Pana”, która jest zachętą do tego, by sakrament pojednania był sprawowany w kontekście adoracji eucharystycznej. W 2018 r. odbędzie się ona w piątek 9 i w sobotę 10 marca, a inspiracją do niej będą słowa z Psalmu 130,4: „Ty udzielasz przebaczenia”. W każdej diecezji przynajmniej jeden kościół zostanie otwarty przez 24 godziny bez przerwy, co stworzy sposobność do modlitwy adoracyjnej i do spowiedzi sakramentalnej.

W noc Zmartwychwstania Pańskiego będziemy na nowo przeżywać sugestywny rytuał zapalenia paschału: światło, odpalone od „nowego ognia”, stopniowo rozproszy mrok i oświetli zgromadzenie liturgiczne. „Niech światło Chrystusa, chwalebnie zmartwychwstałego, rozproszy ciemności naszych serc i umysłów” (7), abyśmy wszyscy mogli na nowo przeżyć doświadczenie uczniów z Emaus – słuchanie Słowa Pana i karmienie się Chlebem eucharystycznym sprawi, że nasze serce będzie mogło znów płonąć wiarą, nadzieją i miłością.

Błogosławię wam z serca i modlę się za was. Nie zapominajcie modlić się za mnie.

Franciszek

INTENCJE MSZY św. od 26 marca do 1 kwietnia 2018 r.
WIELKI TYDZIEŃ

26 III Wielki Poniedziałek	g. 7³⁰	Okazja do Spowiedzi Świętej
	g. 8⁰⁰	Msza Święta z nauką rekolekcyjną - Za + Elfrydę Borzucką w dniu urodzin
	g. 9³⁰	Nauka dla dzieci kl. I-III
	g. 11⁰⁰	Nauka dla dzieci kl. IV-VII
	g. 17⁰⁰	Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do Spowiedzi Świętej
	g. 18⁰⁰	Msza Święta z nauką rekolekcyjną - Za + Barbarę Gabriel od sąsiadów z ul. Kłosowej i Rodzinnej
	g. 19⁰⁰	Droga Krzyżowa i okazja do Spowiedzi Świętej (do godz. 21.00)

27 III Wielki Wtorek	g. 7³⁰	Okazja do Spowiedzi Świętej
	g. 8⁰⁰	Msza Święta z nauką rekolekcyjną - Za + parafian
	g. 9³⁰	Nauka dla dzieci kl. I-III
	g. 11⁰⁰	Nauka dla dzieci kl. IV-VII Okazja do Spowiedzi Świętej
	g. 17⁰⁰	Adoracja Najświętszego Sakramentu Okazja do Spowiedzi Świętej
	g. 18⁰⁰	Msza Święta z nauką rekolekcyjną - Za ++ rodziców Stanisława i Dorotę Jaskółka
	g. 19⁰⁰	Nauka stanowa dla kobiet

28 III Wielka Środa	g. 7³⁰	Okazja do Spowiedzi Świętej
	g. 8⁰⁰	Msza Święta z nauką rekolekcyjną z udzielaniem Sakramentu Chorych - Za + Romualdę Wita
	g. 10⁰⁰	Msza Święta dla dzieci kl. I-VII - Za wszystkie dzieci naszej parafii
	g. 15⁰⁰	Koronka do Miłosierdzia Bożego Wystawienie Najświętszego Sakramentu i okazja do Spowiedzi Świętej
	g. 18⁰⁰	Msza Święta z nauką rekolekcyjną - W intencji Księdza Rekolekcjonisty oraz wszystkich biorących udział w rekolekcjach Zakończenie rekolekcji

<p>29 III Wielki Czwartek Wieczerzy Pańskiej</p>	<p>g. 16⁰⁰ g. 18⁰⁰</p>	<p>Okazja do Spowiedzi Świętej Liturgia Wielkiego Czwartku Msza św. Wieczerzy Pańskiej - Ku czci Przenajświętszego Sakramentu Ołtarza z podziękowaniem za ustanowienie, za odebrane łaski, na wynagrodzenie za grzechy oraz za kapłanów - od ofiarodawców Procesja do Ciemnicy, obnażenie ołtarzy Adoracja (do 21⁰⁰)</p>
<p>30 III Wielki Piątek MEKI PAŃSKIEJ 1. dzień Now. do Miłosierdzi. Bożego</p>	<p>g. 8⁰⁰ g. 9⁰⁰ g. 18⁰⁰</p>	<p>Wznowienie Adoracji w Ciemnicy i okazja do Spowiedzi Świętej Droga krzyżowa Liturgia Wielkiego Piątku (z Komunią św.) Adoracja przy Bożym Grobie (do 21⁰⁰)</p>
<p>31 III Wielka Sobota WIGILII WIELKANOC- NEJ 2. dzień Now. do Miłosierdzi. Bożego</p>	<p>g. 8⁰⁰ g. 15⁰⁰ g. 16⁰⁰ g. 17⁰⁰ g. 20⁰⁰</p>	<p>Wznowienie Adoracji przy Bożym Grobie i okazja do Spowiedzi Świętej Święcenie potraw Święcenie potraw Święcenie potraw Liturgia Wielkiej Soboty i Msza św. Wigilii Wielkanocnej - Za parafian</p>
<p>1 IV NIEDZIELA WIELKA- NOCNA ZMAR- TWYCHWST ANIA PAŃSKIEGO 3. dzień Now. do Miłosierdzi. Bożego</p>	<p>g. 6³⁰ g. 10⁰⁰ g. 16³⁰ g. 17⁰⁰</p>	<p>Zmartwychwstanie - Procesja - Za parafian - Za parafian Uroczyste Nieszpory - Za parafian</p>